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Medlemsinformation 5. 2006-04-28 
 
Hej, 
Hoppas ni har det bra på alla campusorterna. Här kommer lite 
information om vad som är på gång. 
 
 

• Arbetstidsavtalet: 
Arbetstidsavtalet är påskrivet och klart. Det kommer att börja verka 
från 1/1 2007. Avtalet består av fler delar. Dels själva avtalet, dels 
rekommendationer hur man ska använda avtalet. Innan avtalet kan 
användas är varje institution tvungen att göra ett 
resurstilldelningsdokument. Institutionerna får avtalet före sommaren 
och i september ska facken och arbetsgivaren ut till alla Lokala 
samverkansgrupper för att överlämna samt diskutera hur man kan 
göra sitt eget resurstilldelningsdokument. Det kommer att bli ett digert 
arbete att få ihop ett dokument på institutionerna, men jag tror att det 
är bra att få en genomgång av hur timmarna ska användas. Det finns 
institutioner som redan har ett resurstilldelningsdokument som man 
kan använda och utgå ifrån när man gör sitt eget dokument.  

 
• ST-fika:  
Den här veckan har jag varit i Östersunds ”alla” hus och fikat 
tillsammans med medlemsrekryterarna Jorma Niska och Mattias 
Sandell. Vi har bland annat pratat lönepolitik. Jag tycker att det har 
varit bra diskussioner och ett par nya medlemmar har vi fått. Hurra. 

 
• För Östersundarna:  
Vecka 20 blir det baluns i Östersund. ST kommer att synas som 
affisch på alla busskurer och annonser i ortspressen. ST´ombudsmän 
och förtroendevalda kommer att vara på alla statliga arbetsplatser. 
 
-Måndag: ST träffar riksdagsledamöterna. Är det något som du tycker 
att vi ska ta upp så maila.  
 
-Onsdag morgon: försöker jag fixa ett seminarium med information om 
försäkringar. Vi bjuder på frukost till de som kommer. 



-Onsdag kväll: Mingel på Gamla teatern. Bosse Angelöw pratar om att 
skapa arbetslust och ett positivt arbetsklimat. Buffe´ och sen blir det 
Party, musik och komik med Ständut Blakk. Över 200 anmälningar 
redan. Östersundare, anmäl dig och en icke ST-kompis. 
 
-Torsdag dag: så blir det frukostpåsutdelning till alla medarbetare på 
Miun. Vi har tänkt att dela ut påsarna mellan 7.30 till 9.00. Plus att vi 
ska ha ett frukostseminarium, ämne ej klart.  
 
-Torsdag kväll: blir det bowlingkväll. Alla banor är bokade. ST bjuder 
på ban och skohyra. Mat och dryck köper vi själva. 
 
ST gör den här satsningen i Östersund för att fånga upp så många 
nya medlemmar som möjligt på de nya statliga verken och 
myndigheterna. 
 
Ha en trevlig Valborg 

 
Med vänlig hälsning  
Lollo Ljuslin/ordförande 

Har du några frågor eller tankar är du varmt välkommen att ringa mig Lollo Ljuslin, 063-165714, 
070 241 84 38 eller maila mig, lollo.ljuslin@miun.se 
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